
VAIHTOKOKOUS,  KÖÖPENHAMINA 11.-14.1.2018 

Majoitus: Hotel SP34, Sankt Peders Stræde 34, 1453 København K 

Matkaohjelma:  

Torstai 11.1. 

klo 16:15 lähtee yhteiskuljetus Scandicin parkkipaikalta lentokentälle (Jean Bus) 

klo 17:30 Järjestäymiskokous, The Oak Barrel Helsinki-Vantaa 

klo 18:25 Norwegianin lento D8262 

klo 19:05 Perillä Kööpenhaminassa 

Takseilla omakustanteisesti hotelliin ja majoittautuminen hotelliin. 

 

Perjantai 12.1. 

klo 8:00 aamiainen  

klo 9:00-12:00 kokous  

klo 12:00 lounas 

klo 13:00-15:00 kokous jatkuu 

klo 15:00 iltapäiväkahvit 

klo 15:30-17:00 kokous jatkuu 

klo 19:30 illallinen hotellin ravintolassa 

 

Lauantai 13.1. 

klo 8:00-10:00 aamiainen 

klo 10:00-11:00 kokouksen yhteenveto 

klo 11:00 kokoontuminen hotellin aulassa, josta lähtö yritysvierailulle Carlsbergin tehtaille  joko 

paikallisbussilla  tai taksilla. 

osoite: Visit Carlsberg 

Gamle Carlsberg Vej 11 

1799 Copenhagen V 

+45 33 27 10 20 

klo 13:00 lounas ja yritysvierailun yhteenveto 

klo 15:00 tutustuminen Kööpenhaminan nähtävyyksiin 

klo 19:45 kokoontuminen hotellin aulaan, josta lähdemme kävellen yhdessä illalliselle. (600 m) 

 



 

 

Sunnuntai 14.1. 

klo 8:00-10:00 aamiainen 

Aikaa ostoksille tai nähtävyyksiin 

klo 12:00 kokoontuminen hotellin aulassa ja 

klo 12:30 takseilla kohti lentokenttää (ajoaika 20 min, matka 8 km) 

klo 14:40 lento D8262 lähtee kohti Helsinkiä 

klo 17:15 saapuminen Hki-Vantaalle, josta Jean Bussilla kohti Järvenpäätä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Matkalle osallistujat: 

 

1. Aramo Susanna, Järvenpään kaupunki, 040 315 3130 susanna.aramo@jarvenpaa.fi 

2. Karhu Miia, Järvenpään Studiot, 040 533 9711 miia.karhu@studiot123.com 

3. Kauppinen Sauli, DataSky, 050 584 3407 sauli.kauppinen@datasky.fi 

4. Keto-Tokoi Olli, Järvenpään kaupunki, 040 315 2566 olli.keto-tokoi@jarvenpaa.fi 

5. Kärkkäinen Pekka, Suomen Historiapelit, 0400 520 404 pekka@historiapelit.fi 

6. Mattila Mari, Toscanan Tuulet, 045 888 9606 info@toscanantuuli.com 

7. Mäkipää Topias, Lassila-Tikanoja, 040 724 1603 topias.Makipaa@lassila-tikanoja.fi 

8. Mäkipää Topias, Lassila-Tikanoja, 040 724 1603 topias.Makipaa@lassila-tikanoja.fi 

9.Perttu Helinä, Järvenpään kaupunki, 040 315 2490 helina.perttu@jarvenpaa.fi 

10. Raejärvi Tuomas, Sähkötalo / ELhouse Group, 0400 55 88 88 tuomas.raejarvi@sahkotalo.fi 

11. Siren Mikael, Seroprint, 050 911 0222 mikael.siren@seroprint.fi 

12. Sitolahti Saija, Järvenpään Kukkatalo, 0400 583 872 saija.sitolahti@jarvenpaankukkatalo.fi 

13. Tiensuu Heli, Evenbetter graphic design, 050 355 5554 heli@evenbetter.fi 

14. Tuominen Minja, Järvenpään kaupunki / Sykettä ja Sinfoniaa, 0400 818 368 minja.tuominen@jarvenpaa.fi 

15. Weckström Stiina, Salon-Ki, 050 406 0701 stiina.pennanen@gmail.com 
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